piperis singulis annis in festo s. michaelis pro dicta garda persol: 

venda castellano nostro avilliane ect. solvendo pedagia et usagia 

consueta. mandantes et precipientes omnibus et singulis vicariis 
baillivis iudicibus castellanis rectoribus officialibus subditis et fide- 

libus nostris quibuscumque amicos et caros et devotos nostros ubi- 

libet deprecando quod petrum et iordanum predictos liberos et fa- 

miliares eorum ut supra gardearios nostros cum bonis et rebus 

mercandiis et familiaribus. eorumdem conservent et conducant et 

manuteneant contra omnes ab omni vi et violentia ect. non obstan- 

tibus guerris cambiis represaliis nec obstantibus quibuscumque. dat. 

apud rippolas die xxxr mensis decembris anno domini m. ccc. xxil. 
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Ne: XIV 

1 

Amedeo VII dichiara che il sussidio straordinario che gli fu con- 

cesso dagli uomini della terra chiusa di Lanzo non si trarrà a 

conseguenza ( 29 agosto 1390 ). 

Dal registro intitolato Ziber franchisiarum comunis lancei dell’Archivio 

del capitolo della Metropolitana di Torino. 

Nos Amedeus comes sabaudie notum facimus universis quod cum 

dilecti fideles nostri homines comunitatis et universitatis loci nostri 

lancei infra menia dicti loci commorantes nobis concesserint cer- 

tam florenorum summam graciose munere noviter nobis facto hinc 

est quod nos ad ipsorum burgensium nostrorum requisicionem in- 

stantem dictis burgensibus graciose concedimus et largimur dictam 

donacionem et concessionem eis in posterum nocere non ‘posse nec 

ad aliquam adversam consequenciam posse trahi. quoniam ipsum 

munus fatemur nobis factum fuisse per eos non ex debito sed ex 

gratia speciali. datum yporegie die. xxx angusti anno domini m. 

ccc. xc. per dominum relatione domini episcopi ‘;morianensis. 

NEO 

Lettera d’Ibleto di Challant capitano e luogotenente generale di 

quà dai monti al conte di Savoia , sopra le antiche osservanze 

in materia di sussidii. (4 dicembre 1408) 

Dal registro precitato dell’ Archivio Capitolare della Metropolitana. 

Au conte de Savoie mon tres redoubie seigneur. mon tres re- 

doubte seigneur. je me recomande a vous si tres humblement et 

de cuer comme je puis. mon tres redoubte seigneur plese vous 

savoyr che (sic) de dons que lon a acoustume de fere an pays 

de pardeca a mes tres redoubtes seigneurs vos predecessonrs et 

vous aussi la coustume est celle qui sensuit. Primierement que 

quand ceulx d’Avillane donnent trois mille florins les abbayes de